
relax (take it easssyyy) - koffie / ontbijtkoek / confituur / belegde sandwich

flex - koffie / vers fruitsap / ontbijtkoek / assortiment broodjes / divers beleg / eitje

office - koffie / vers fruitsap / ontbijtkoek / assortiment broodjes    

             divers beleg / eitje / vers fruit / yoghurt / gerookt spek

www.quizien.com

fijn dat je ons volgt!

            /QUIZIEN

FIJN JE TE ZIEN

BIJ QUIZIEN.
Wij zijn Julie & Manon. Twee zussen, 

gebeten door ondernemerschap,

lekker eten & fijne babbels.




Voel je méér dan welkom in onze zaak.




WIST JE DAT?
/ Je online kan bestellen op www.quizien.com?

/ Wij meedenken aan jouw ideale bedrijfsfeest? 

Quizien makes your company dance.

/ Wij van catering houden? Van ontbijt tot barbecue,

jij bedenkt het, wij maken het waar.

* Voor informatie rond allergenen gelieve je te wenden tot ons personeel

* Maximum 4 verschillende gerechten per tafel

BISTROMENU

ONTBIJT

WRAPS

SOEPEN

SALADES

OR MIX IT

sandwich met kaas / ham / kalkoen / salami / confituur / choco 

broodje met gerookt spek en roerei                                                       

broodje kaas / ham / salami / kalkoen

spiegeleitjes met gerookt spek (3 stuks)

gegrilde Toscaanse groentjes , parmezaan, rucola en tapenade

gerookte zalm , appel , fijne groentjes , sausje van het huis

mozzarella , parmaham , zongedroogde tomaat , rucola en tapenade

gegrilde kip , verse ananas , sausje van het huis

caesar salad met kipblokjes , ijsberg , dressing , parmezaan en croutons

Griekse met olijven , feta , paprika gegrild , ansjovis , tzatziki en salade

gegrilde scampi , appel , sausje van het huis , ijsberg en tomaat

gegrilde kip , verse kaas , mango chutney , kerstomaat en luxe sla

verse soep van de dag

verse tomatensoep

ham – kaas – tomaat

kip – mozzarella – pesto

gegrilde groenten – rode tapenade – parmezaan

€2,50

€6,00

€4,00

€10,5

€11,9

€11,9

€11,9

€12,1

€12,1

€11,9

€12,7

€12,2

€5,50

€5,50

€12,8

€16,1

€17,2

€16,7

€16,1

€16,7

€16,7

€16,7

€16,7

€6,50

€13,5

€16,5

€11,1

€11,7

€11,7

PANINI

slamix groot

tomaat – mozzarella

carpaccio , parmezaan , rucola , pijnboompitten , zongedroogde tomaat

caesar salad

huisgemaakte tonijnsalade

gerookte zalm

gegrilde kip , vers fruit , noten

super salad met gegrilde kip , quinoa , noten

gegrilde groenten , pikante hummus , falafel, taboulé



23. gezond met rauwkost en sausje v/h huis

24. belegen kaas , parmaham , appel , Loonse siroop, rucola en noten

25. brie , Loonse siroop , gerookt spek en rucola

26. mozzarella , balsamico , pijnboompitten , rucola en zong.tomaat

27. mozzarella , pesto , rucola en zong. tomaat

28. verse kaas met zong. tomaat en rucola

29. kruidenkaas met gerookte zalm en tuinkers

30. Italiaanse smos met mozzarella , parma , rucola en balsamico

31. Italiaanse salami met tapenade van tomaat , rucola en zong.tomaat

32. carpaccio , parmezaan, zong. tomaat , rucola en pijnboompitten

33. rosbief met tartaar , tuinkers en tomaat

34. parmaham , geitenkaas , honing , pijnboompitten en rucola

35. parmaham , meloen, balsamico , tomaat en rucola

36. gegrilde kip met pesto , mozzarella en rucola

37. kalkoenfilet met tuinkers , curry en mozzarella

38. spek en ei

39. boerenomelet met spek , paprika , tomaat en champignons

40. gerookte zalm , verse kaas , lenteui, zongedroogde tomaat , tuinkers

41. gerookte zalm , appelsnippers , scheuten , noten , sausje van het huis

42. Grieks broodje met olijven , feta , rucola en balsamico

43. mediterraanse gegrilde groenten , tapenade , parmezaan en rucola

44. boerensmos met kaas , spek , aardappelsla en groenten

45. brie , spek , appel ,noten , honing – mosterd en rucola

46. Spaanse smos met serranoham , manchego , tapenade , rucola en tomaat

47. tonijn pikant met kappertjes , uien , ansjovis en martinosaus

48. kip “ caesar “ met croutons, dressing en parmezaan

49. boulet bickystyle met bickysausjes , augurk en gebakken uitjes

50. geitenkaas met zuiderse groentjes , tapenade en rucola

51. carpaccio, truffelmayo , tomaat en rucola

52. vitello tonnato ( kalfsgebraad , tonijnsla , kappertjes en tomaat )

53. vegetarische boerenomelet

54. verse kaas , kalkoenfilet, tuinkers en verse ananas

55. gegrilde kip , cheddar ,spek, bbq sausje , ijsberg en groenten

56. Mexicaanse kip , cheddar , guacamole , ijsberg , nacho, salsa en tomaat

57. falafel , looksausje , rauwkost , salademix en tomaat

jonge kaas met een streepje mayonaise

brie met honing en notenmengeling

ambachtelijke ham met een streepje mayonaise

ham & kaas

eiersalade met bieslooksnippers

italiaanse salami met goede boter

boulet met uisnippers en cocktailsaus

kip curry met verse ananas

huisgemaakte tonijnsalade

krabsalade met echte krab

gerookt spek met goede boter

gegrilde scampi met sausje van het huis

gerookte zalm met uisnippers

huisgemaakte kruidenkaas / bieslook / radijsjes

prepare v/d chef

martino met augurk / ui / pikante saus

gegrilde kip / verse ananas / sausje v/h huis

gegrilde kip / mango / noten / sausje v/h huis

kip met appel , noten en sausje van het huis

gerookt spek met appel en looksaus

aardappelsalade

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

BROODJES WIT

SUPPLEMENT BROODJES

€7,80

€8,80

€7,80

€8,30

€8,20

€8,20

€9,20

€8,90

€8,90

€9,20

€8,70

€9,20

€9,60

€8,40

€9,00

€10,0

€9,40

€9,40

€9,40

€9,40

€8,90

SPECIALE BROODJES

€8,30

€10,1

€10,1

€9,80

€9,80

€9,80

€10,1

€10,3

€9,40

€10,1

€9,90

€10,4

€10,1

€10,3

€9,50

€9,60

€10,3

€10,7

€10,5

€10,4

€10,0

€10,3

€10,1

€10,4

€9,90

€10,0

€9,70

€9,80

€10,1

€10,7

€9,70

€9,50

€10,0

€10,0

€10,0

Alle broodjes worden geserveerd met een heerlijke salade 

waldkorn / meergranen / hoevebrood / ciabatta + €0,50

BEKIJK ONS AANBOD OP WWW.QUIZIEN.COM        FIJN DAT JE ONS VOLGT   

           

/QUIZIEN


